[image: image1.png]‘ ? China Finance
Executve Gouncll

北京市人民政府办公厅关于第四批军队离休退休干部住宅建设免征有关税费的通知
	内容分类：
	税法
	时 效 性：
	现行有效

	文　　号：
	京政办发[1993]7号
	发文机关：
	北京市人民政府办公厅

	发文日期：
	1993-01-27
	生效日期：

各区、县人民政府，市政府有关委、办、局，有关总公司：
　　为了做好军队离休退休干部安置建房工作，根据《国务院办公厅、中央军委办公厅转发民政部、总政治部等部门关于军队离休退休干部安置建房工作请示的通知》（国办发[1991]9号的有关规定，经市政府批准，在我市建设军队离休退休干部安置用房，可视不同情况，免征部分税费，现将有关事项通知如下：
　　一、军队利用自有用地挖潜建设和在开发小区参加统建的军队离休退休干部住宅，免征分散建设市政公用设施建设费和生活服务设施配套建设费。
　　二、由军队集中征地、统一建设的军队离休退休干部居住小区，免征分散建设市政公用设施建设费，但应根据人口居住规模，按照国家和我市有关规定，统一规划和建设商业网点、中小学校、托儿所等配套生活服务设施。
　　三、在我市范围内建设军队离休退休干部住宅，一律免征人防与绿化费以及电源建设集资、建材发展基金；投资方向调节税税率为零；城市“四源”建设费和建商品住宅应缴纳的市政设施建设费按照先缴后返的办法执行。各单位不得以集资的名义摊派其它各种费用。
　　特此通知。

　　附：第四批军队离休退休干部安置建房统计表（军队承建）